secundum reformationem consilii populi et secundum formam provisionis, 

super hoc facte per dominos priores populi, scripte manu ser clerici Angeli de 

Amelia, notarii per unum annum, incipiendum die kalendarum mensis ianuarii 

proximi secuturi. Et, ut sequitur, finiendum sub anno domini ab eiusdem 

Nativitate, millesimo tricentesimo trigesimo septimo, indictione quinta, 

tempore domini Benedicti pape duodecimi, die sabati sexta mensis decembris, 

in civitate Tuderti, in salecta palatii veteris Communis civitatis predicte, stante 

ante cappellam ipsius palatii, coram ser clerico Angeli clerici de Amelia, 

notario camere dicti Communis, Lutio Ciccoli Iardini, Simone Nucii contis et 

jjj populi aggiunta nell’interlineo con segno di richiamo 
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Petro Bucii, omnibus de regione Sancti Silvestri, Paulello Iacobi Sommei de 

regione Nidoli, Petro Iacobelli Benvenuti et Cicchino Iohannutii, ambobus de 

regione Sancte Prasedis, testibus, ad hec, presentibus vocatis et rogatis. § 

Quorum statutariorum nomina sunt hec: dominus Andalo Iacobelli iudex, 

Ciolinus Angelutii, Iolus domini Salamonis, Bucius Martini, Cichinus Nicole, 

Lippus Andree, Matheus Milglutii, Petrus Tudini, Bartolinus Benvenuti, 

Matheus Iohannutii Masserilli, Cola Bucii Bentevegne, Contolus Gualfredelli. 

Predictum vero statutum et eius capitula reducta ad consilium infrascriptorum 

sapientum, sub dictis millesimo et indictione, die dominica septima mensis 

decembris, confirmata fuerunt in consilio sapientum virorum, dominorum 

priorum populi, nunc im prioratus officio residentium. Et dominorum 

priorum populi, qui de mensibus septembris et octubris proximi, preteritis, in 

eodem prioratus officio residerunt ac etiam Vigintiquatuor sapientum secreti 

consilii populi, mensis novebriskkk proximi, preteriti, ad hec in 

civitate│c.215r│Tuderti et in sala superiori palatii veteris Communis dicte 

civitatis, more solito addunato, et ad hec deputatorum per Commune Tuderti, 

secundum reformationem consilii populi, coram ser Clerico Angeli, Clerici de 

Amelia, notario camere Communis Tuderti, ser Angelo Venutoli de Cascia, 

notario mangnificilll viri domini Guidonis Marchionis de Monte Sancte Marie, 

honorabilis capitanei populi Tudertini et Paulello Iacobi Sommei, de  regione 

Nidoli, Lutio Ciccoli Iardini, de regione Sancti Silvestri, Filippo Polelli 

Francioli de Petriolo, Petro Iacobelli Benvenuti, de regione Sancte Prasedis et